משכך, לשיטתם, לא קם אינטרס ההסתמכות אצל המשיבים.

5. המשיבים מתנגדים לבקשה ומוחים על הארכה הנדרשת על ידי המבקשים.

עוד טוענים המשיבים, כי סיכויי הערעור קלושים מכיוון שהם הוכיחו בראיות אובייקטיביות בבית משפט
קמא, שהמבקשים לא מילאו אחר הוראות פסק דינה של המפקחת.

6. סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 קובע:

"בית המשפט רשאי, לבקשת מערער, להרשות הגשת ערעור או בקשה לרשות ערעור
לאחר שעברו התקופות האמורות בסעיפים 199 ו-200".

שורה של הלכות קבעה, כי בשונה מהליך אזרחי, אין צורך בטעמים מיוחדים על מנת להיעתר לבקשה
להארכת מועד בפלילים. הטעם לגישה זו נעוץ בצורך ליתן שיקול דעת רחב לבית המשפט, שכן עסקינן
בשאלות שנוגעות בחפות או באשמה.

בית משפט של דין על פסק פלילי שמוגש ערעור במסגרת ביצוע לעיכוב בבקשה הכללים החלים .11
זה: [ראו לעניין דין אזרחי ביצוע של פסק ביזיון של בית משפט, הינם הכללים לעיכוב במסגרת הליכי
לשיווק מוגבלת שותפות תבורי, נ' בע"מ וחריפים קלים משקאות א.א. שיווק 7921/13 ע"פ

(פורסם במאגרים)].

דהיינו, ככלל, אין בהגשת ערעור, כשלעצמו, כדי לעכב ביצוע של פסק דין (ראו לעניין זה תקנה 466
לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). על מנת להיכנס בגדרי החריג, על המבקשים להוכיח
תידחה במובן שאם הבקשה הנוחות, - מאזן והשני הטובים סיכויי הערעור - והם: הראשון תנאים שני
והערעור יתקבל, נוטה לטובת המבקשים. בין שני התנאים מתקיים יחס של מקבילית כוחות, כאשר ככל
כי אחת לא נקבע זאת, עם השני. לתנאי הנדרש המשקל פוחת אחד, תנאי של משקלו שמתגבר
נ' בע"מ תקשורת מוקד אס.פי.